
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Kafejnīca „Latgale”
Kafejnīca
Omulīgajā kafejnīcā “Latgale” tiek piedāvāti ēdieni mājas gaumē par draudzīgām cenām. Darba dienās tiek piedāvātas
kompleksās pusdienas, arī līdzi ņemšanai. Var uzņemt līdz 40 viesiem. Īpaši iesakām nobaudīt slavenos Sibīrijas pelmeņus,
kas top pēc autentiskas, no paaudzes paaudzē mantotas receptes. Elastīgs darba laiks.
Adrese: Brīvības iela 26, Zilupe, Ludzas novads, Zilupes nov., LV 5751
Fakss: +371 29192808
E-pasta adrese: kafejnica.latgale@inbox.lv
Mājas lapa: http://https://www.facebook.com/latgalekafejnica
Objekta nosaukums kā atslēgvārds: 1
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ēdināšana: Ir
Norēķini: MasterCard

Iespēja ieturēt maltīti
Vietu skaits: 100
Grupu apkalpošana: 40 pers.
Telpas pasākumiem: 60 pers., ja ar atrakcijām, tad 40 pers.
Īpaša virtuve: Kulinārā mantojuma kafejnīca

 1 / 1


